
   

    

   

         

  

          

 

  

      

   

         

  

         

         

         

          

        

        

        

     

  

           

      

      

     

        

  

  

          

 

      

 

   

Zarządzenie nr 17/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 15.02.2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Eksperckiego ds. przygotowania inwestycji 

pn. „Uniwersyteckie Centrum Onkologii Spersonalizowanej” 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuję Zespół Ekspercki ds. przygotowania inwestycji pn. „Uniwersyteckie Centrum Onkologii 

Spersonalizowanej” w składzie: 

1) Aneta Sychowicz – Główny Specjalista ds. Rozwoju Infrastruktury UMB – Koordynator 

Zespołu 

2) Jerzy Tokajuk – Zastępca Kanclerza ds. Technicznych UMB 

3) Katarzyna Zajkowska – Kierownik Działu ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego UMB 

4) Piotr Kołos - Zastępca Dyrektora USK ds. techniczno-inwestycyjnych 

5) Beata Kropiewnicka – Zastępca Dyrektora USK ds. finansowych, Główny Księgowy 

6) Michał Monach – Specjalista ds. inwestycyjnych USK 

7) Arkadiusz Grygoruk – Referent ds. inwestycyjnych USK 

8) Agnieszka Paszkowska - Kierownik Działu Statystyki Medycznej USK 

9) Sebastian Kuźmicz – Zastępca Kierownika Działu Statystyki Medycznej USK 

§2 

1. Zadaniem Zespołu będzie opiniowanie i eksperckie wsparcie przygotowania założeń 

finansowo – organizacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji aplikacyjnej nowej inwestycji 

pn. „Uniwersyteckie Centrum Onkologii Spersonalizowanej”, w ramach struktury 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku. 

2. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku zapewni wsparcie merytoryczne w zakresie 

zagadnień medycznych. 

§3 

Zarządzenie zastępuje Zarządzenie nr 13/2022 Rektora UMB z dnia 2.03.2022 r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	1) Aneta Sychowicz – Główny Specjalista ds. Rozwoju Infrastruktury UMB – Koordynator Zespołu
	2) Jerzy Tokajuk – Zastępca Kanclerza ds. Technicznych UMB
	3) Katarzyna Zajkowska – Kierownik Działu ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego UMB
	4) Piotr Kołos  - Zastępca Dyrektora USK ds. techniczno-inwestycyjnych
	5) Beata Kropiewnicka – Zastępca Dyrektora USK ds. finansowych, Główny Księgowy
	6) Michał Monach – Specjalista  ds. inwestycyjnych USK
	7) Arkadiusz Grygoruk – Referent ds. inwestycyjnych USK
	8) Agnieszka Paszkowska - Kierownik Działu Statystyki Medycznej USK
	9) Sebastian Kuźmicz – Zastępca Kierownika Działu Statystyki Medycznej USK
	§2
	§3
	§4

